
Zawody: Zawody agility na zamku niedziela
Miejsce: Zamek w Golubiu-Dobrzyniu, PTTK 13, 87-400 Golub-Dobrzyń

Data: 29-05-2022

Wyniki próby: Egzamin A2 nr. 2 ( A2 XS )
Sędzia: Seppo Savikko
Klasa: XS (<28.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

54.00
210

81.00
3.89

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 14 Natalia Puszkiewicz Maxigra 57.97 0 0 0 3.97 3.97 3.62 1 DOSK

2 13 Katarzyna Kujawa Delta 46.83 0 1 5 0.00 5.00 4.48 2 DOSK


